Capitulum

ecuit **C**Hanc cristus sub
arbore mali ad (**V**itam
suscitauit. qn̄ in cruce que
erat lignū vite p ea mortē
subiuit. dt ergo (sub arbo
re malo suscitauit te) quasi
dūse synagoge dicat. **O**ne
rito diligendus sum a te .
qr prior dilexi te a morte
mea redemi te i cruce (ibi
corrupta ē mater tua) scz
sub cruce syna goga in in
ferno dānata q̄ clamauit
dicens **B**anguis eius sup
nos. a sup filios n̄ros (ibi
violata ē geitrix tua) vīcz
lex nutrix tua p̄uaricata ē
que dicit innocētē a iustuz
ne interficias **V**el gem
trix est violata . qn̄ lex de
līa est ad spm̄ mutata
Vel genitrix ē violata . qn̄
ob vīdītā crucis a tyto
a vespaliano ē captiuata.
Et quia te ab hoc malo eri
pui a mibi sponsā assūpsi
(pone me vt signaculū)
sup (cor tuū) . i. pma gme
mēa imprime mēorie tue.
vt sigillū cere . vt diligas
me sicut dilexi te (Et po
ne me vt signaculum) su
per (brachiu tuū) . i. exem
plar mee orōmis imprime

tue opatiom̄. vt sicut ego
p multa tormenta mortu?
sum amore tui Ita tu per
varia tormenta moriaris
a more mei **H**oc fecit ecclē
sia in martirib? tpe perse
cutionis (q̄ fortis est vt
mors dilectio) hoc est sicut
mors oīa vīcat. ita dēdō
oīa vīcat q̄ me cā tui ad
mortē coegit (qr dura vt
infernus emulatio) **E**mula
tio accipit in bono a in
malo **D**icitur em̄ mutatio
vel indignatio . i. mūdia.
Emulari em̄ est bonos imi
tari vel malis indignari.
vel melioribus mūdere.
De bono dicit apl's **E**mu
lamimi . i. imitamimi caris
mata meliora **D**e malo āt
Emulantur vos non bene
Et de ioseph scribit **E**mu
labant eū fratres id est in
uidebant ei . **E**mulatio er
go eccie fuit dura vt infer
nus . qr sicut infernus est
infringibilis . ita imitatio
ecclesie qua imitata ē xp̄i
dilectionem vel operatio
nem fuit insupabilis hoc
ideo (qr lāpades eius lam
pades ignis atq̄ flāmarq;)
hoc est habentes caritez

Ostium

intus ut ignis ardeant.
foris lucebat. ut flammæ
opatione Per igne quippe
per ardor. Per flamas
accipitur splendor Lauræ
cuius Stephanus et alij eis
similes lampades id est va
sa caritatis extiterant in
quibus ignis spiritus san
cti ardebat et foris flama
multe id est blandicie et
delectationes mundane non
potuerunt in eis extingue
re caritatem (neque fluminis
na) id est mine et tribula
tiones (obruent illas) ut
eos a veritate auerant.
qr neque mors neque vita ne
que aliqua creatura poterit
eos separare a caritate Christi.

est mercanda et sine fine ten
nenda. Fidelis anima de
deserto ascendit. cum mas
lam vitam deserit et ad spi
ritalem conuersationem per
gradus virtutum ascen
dit Hoc delicijs affluit cum
ferculis scripturarum de
deliciose pascit Super di
lectum est mixta. quia soli
amori Christi est insita. hæc
sub arbore mali Christus susci
tauit. dum mortua in pec
catis per fidem crucis vi
uificauit (Ibi corrupta
est mater eius) scilicet in
peccato concupiscentie mors
talis facta est humana na
tura (et ibi violata est ges
nitrix eius) videlicet pro
pter peccatum passibilis
facta est caro eius. Quam
Christus abducens suscitabit
et incorruptibile atque im
passibilem faciet Ideo cri
stum ponit super (super
cor suum ut signaculum
quia eius doctrinam et vi
tam in corde ita format.
quasi eum per presentem
videat (Super brachium
eum ponit ut signaculum) dum
exemplum operum Christi semper
spiritus et ea imitari cupit.

P iii

A Ideo dederit homo omnem sub
stantiam domus sue
pro dilectione quasi
nihil despiciet eam.
Hoc est cum omni substâ
tia mundi non potest dile
ctio comparari quia deus
caritas est que sola morte

Capitulum

In tali bottine fortis ē (vt mors dilectio) qz sicut mors corp² interimit a m sensibile reddit Ita vera dilectio aīam cūpisēcīns mundi pimit . a d cūta terrena desideranda insen sibilem facit Et in eo dura est (sicut infernus emula tio) qz sicut infernus dus riter quos obsoruerit te net Ita aīa fortiter imita tionem v̄tūū quam cepit tenet . nec ppter aliqua du ra mūdi eam deserit (hec aīa est) lāpas caritatis . In qua ardet ignis diuini amoris Et foris lucet flāma boni opis In hac aīa (aque multe) . i . multipli ces delectatōes carnis nō (poterunt extingueare ca ritatē neq; flumia) . i . tēp tationes obruēt illā . quin semp ardeat a luceat . hec dilectio talis est (Vi dede rit bōem substātiā dom² sue pro dilectione q̄si nihil despiciet eam) hoc ē si oīa mnu di delinquat . nihil ei pdest nisi ipsam caritatez q̄ deus est bēat **Dilectio** aut qd sit dilectio **Dilectio** est igī magna appeticio

alicuius rei pfruendo quā quis babere cupit **Hec** di uiditur in duo **In** dilectio nem̄ videlicet dei a p̄imi **Dilectio** dei est omnia omoda a incōmoda item nere causa pfruendi deo . hec tribus v̄bis impletur vt diligamus dñū ex tota aīa . ex tota mente . ex tota virtute . i . ex sensu ex rōne ex intellectu **Dilectio** pri mi ē priuata omoda post ponere gratia pfruendi amico . hec p̄ duo p̄cepta impletur . scz quod tibi nō vis fieri alij ne feceris . Et quod vultis v̄t vobis faci ant homines . facite eis sī militer **Nemo** vult dam num pati . nemini faciat . **Omnis** vult sibi in necessitate subueiri . alij in nes cessitate subueniat hoc totum p̄ illud impletur **De** clima a malo a fac bonum primo dannū non inferre est a malo declinare **In** necessitate primo subue mire ē bonum facere **Ideo** lex scripta fuit in duabus tabulis . qz cōtinet in se duo p̄cepta caritatis **Timor** est auditor caritatis **Est** aut

Octauum

timor anxietas plicitandi
Qui diuiditur in duo vi:
delicet in seruilem a filiale
timorem. **C**eruialis ti-
mor est malū deuitare ne
supplicium luat. Filialis
vero est bonum facere ne
offensam patris incurrat
Ceruialis timor animam
terebrat ut ferrum acutū
corium perforat. Timor fi-
lialis dilectionem anime-
ut animam deo alliget **S**i
cū seta līmū filū iudicat ut
corū colliget **F**errum du-
rum est seruialis timor **O**e-
ta minus dura est filialis
timor. līmū lene est dilectio
Ferrum a seta exirent līmū
mtus permanet **C**ic cari-
tas timores expellit. a ipa-
intus permanet **I**tem ti-
mor diuiditur in duo. Est
enī timor dei a timor seculi
De dei timore scribitur.
Timor domini sanctus per-
manens in seculum seculi
De timore autē seculi dicit
CPerfecta caritas foras
mittit timorem Timor dei
est veneratio ipsius. qui
habet duas species. cum
amator dei timet se vel ali-
quid de mādatis dei neg-